AKT THEMELIMI I SHOQERISE M| PERGIEGJESI TE KUFIZUAR
“Eagle24” shpk,

Né& Tirang, sot mé date 21.12.2023, ne t& poshtéshénuarit;

Elson Kanavace, i datélindjes 27.07.1985, lindur ne Berat dhe banues né Tirané,identifikuar me

dokument identifikimi karte identiteti, me numér personal ,IS0727004R.

Nazmi Kurti,i .datélindjes 13.03.1987, lindur ne Bastar, Tirane dhe banues né Tirané,identifikuar
me dokument identifikimi karté identiteti, me numér personal ,I70313132R.

Isan Krasniqi i. daté}indjes 04.02.1991, lindur ne Orgikél Kukés dhe banues né Tirané,identifikuar
me dokument identifikimi,karté identitetime numér personal ,J10204110D.

Me cilésing c “ortakeve themelues”deklarojme se me vullnet té liré t ploté, mbeshtetur né ligjin
Nr.9901 date‘ 14.04.2008, * Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, ligjin Nr. 9723, daté
3;.5.209? = Pér Regjistrimin e Biznesit™, i ndryshuar, krijoj shoqériné tregtare me pérgjegjési té
kufizuar, “Eagle24” shpk.

Neni 1.
Emri, Forma

in“Eagle24” shpk, dhe formé ligjore: “Shoqéri me pérgjegjési té
= “Shogéria”.

Neni 2
Personaliteti juridik

C, pasi té jeté regjistruar né QKB, né pérputhje me kushtet dhe

‘Neni 3
Selia
né adresé: "Teodor Keko™ Rezidenca Future Home,Kulla nr
ke nr 6,Tirane dhe mund ta ndryshojé até me vendim t&

7le24” shpk &shté:Investime ne pasurite e
lesh per te trete.agjensi punesimi brenda




té patundshme,vlerésim i pasurive t& patundshme.Menaxhim dhe administrim pronash dhe
objektesh té tjera.Administrim i bashképronésisé né prona dhe ndértesa.Dhénie me qera dhe
néngera t€ ambienteve t& ndryshme.Guida turistike.

Neni 5
Kohézgjatja

Shoggéria do té zhvilloje aktivitetin e saj pa afat.

Neni 6
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar i nénshkruar dhe i shlyer i shogérise éshté 100,000 leké, i ndaré né 3(tre) kuota
te cilat zotérohet si mé poshté:

Elson Kanavace, i datélindjes 27.07.1985, lindur ne Berat dhe banues né Tirang,identifikuar me
du‘kmﬂetlt"id&ﬁtiﬁkihﬁ;k’arté’ identiteti, me numér personal ,150727004R, zotéron nj€ kuoté ose
33,33 % t& shogerisg.

1987, lindur ne Bastar,Tirane dhe banues né Tirané,identifikuar
dentiteti, me numér personal ,170313132R, zotéron njé kuot€ ose

)91, lindur ne Or¢ikél Kukés dhe banues né Tirané.identifikuar




detyrimet qé rrjedhin nga zotérimi i kuotés, nga casti i kalimit t& kuotave, deri né castin e

gegllsmmlt té Llfa-l.imit te saj ne Qendren Kombetare t& Biznesit, sipas nenit 43 té ligjit nr. 9723,
até 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Biznesit™,

Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht té transferueshme me rrugé trashégimie.

Neni 8
Organi Vendimmarrés

A%ambleja e Ortakéve éshté pérgjegjése pér marrjen e vendimeve pér shogériné, pér ¢éshtjet e
méposhtme:

a) pércaktimin e politikave tregtare té shoqérisé:

b) ndryshimet e statutit;

¢) emérimin e shkarkimin e administratoréve:

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe té ekspertéve kontabél t& autorizuar;

d) pércaktimin e shpérblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat “c” dhe “¢™ té késaj pike;
dh) mhikéiq:ﬂjéﬂ € zbatimit t& politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen e
pasqyrave financiare vjetore dhe té raporteve té ecurisé se veprimtarisé;

€) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve (& ecurisé sé veprimtarisé;

dhe zvogélimin e kapitalit;

ave dhe anulimin e tyre;

edurale té mbledhjeve t& asamblesé:

cuara nga ligji apo statuti.

I trin e vendimeve jané absolutisht té pavlefshme. Shogéria nuk
riné té tretit, qé ka fituar té drejta né mirébesim, pérve¢ rastit kur

eni pér té.

Neni 9
Administrimi
» shpk éshté: Elson Kanavace, i datélindjes 27.07.1985,
entifikuar me dokument identifikimi,karté identiteti, me
&i] , e mé & afat S(pes¢) vjecar.Data e emérimit te ti) perkon



Pér sa nuk parashikohet ne kete akt themelimi,

do te zbatohen dispozitat e [i gjit "Per tregtaret dhe
shogerite tregtare", Kodit Civil dhe ¢laredo ligj

i fjetér specifik né Republiken e Shqipérisé.

Neni 11
Dispozita perfundimtare

Ky akt themelimi u redaktua ne 3 k
juridike.

Akt i mésiperm pasi miratohet né
tregtare “Eagle24” shpk
firmen orgjinale.

opje, né gjuhén shqipe, me pérmbajtie dhe vlera te njéjta

parim dhe nen per nen nga ortaku themelues té shoqérisé
» nénshkruhet né t& gjitha kopjet duke vendosur emrin, mbiemrin dhe

ORTAKET THEMELUES

Elson Kanavace (1

Tirané, mé daté 21.12.2023




